Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas - SEBRAE Bahia
Processo Seletivo para provimento de vagas de Analista Técnico

Edital 001/2021

Aviso X

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para provimento

de vagas de Analista Técnico – Sebrae/BA, faz publicar para ciência dos interessados:

I. Decide redivulgar o Resultado Final, por erro material, exclusivamente para os Espaços

Ocupacionais (Códigos 036, 050, 053 e 058), por não ter considerado as alterações

introduzidas pelo Aviso VII.

 Salvador, 27 de agosto de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA